PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.08.2014г._  №  __739-ПГ_______
г. Котельники

О награждении участников сбора
гуманитарной помощи

За активное участие в организации и сборе гуманитарной помощи «Котельники – Донбассу», на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 07.08.2014г. № 65
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области следующих участников:

- коллектив ООО «Автоторгсервис»;
- коллектив ООО «АШАН Белая Дача»;

- Козловского Олега Леонидовича - генерального директора ТД «ТраК-Сервис»;

- Бощевана Нодара Викторовича – начальника организационного отдела управления делами администрации городского округа Котельники Московской области;

- Бощевана Нугзара Викторовича – начальника управления бизнеса, промышленности, потребительского рынка и рекламы администрации городского округа Котельники Московской области;

- Меховскую Екатерину Андреевну – начальника отдела потребительского рынка управления бизнеса, промышленности, потребительского рынка и рекламы администрации городского округа Котельники Московской области;

- Бутырскую Екатерину Анатольевну – главного специалиста отдела потребительского рынка управления бизнеса, промышленности, потребительского рынка и рекламы администрации городского округа Котельники Московской области;

- Телкову Анну Викторовну – консультанта отдела налоговых и неналоговых доходов управления финансов администрации городского округа Котельники Московской области;

- Сетежеву Галину Михайловну – главного специалиста отдела налоговых и неналоговых доходов управления финансов администрации городского округа Котельники Московской области;

- Шапчиц Оксану Васильевну – прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;
- Шишпоренок Инну Григорьевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Ивашкова Егора Дмитриевича - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Невскую Елену Вячеславовну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Доронину Татьяну Петровну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Грушко Валерию Андреевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Плаксину Ларису Васильевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Беридзе Марину Шотаевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Смык Елену Владимировну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Плаксину Веру Юрьевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Чубукову Ирину Алексеевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Погодину Галину Александровну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Атаманенко Ирину Андреевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Киво Наталью Борисовну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери;

- Швец Наталью Николаевну - прихожанина храма Казанской иконы Божьей Матери.

2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения награды в торжественной обстановке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова Г.А.
Глава городского округа                                                             А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
8 (498) 553-72-55